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Pro Sinervo ry:n vastaus kyselyyn yhdistysten järjestämästä lasten ja nuorten 

järjestämästä harrastustoiminnasta 

  

Järjestääkö oma yhdistyksenne toimintaa lapsille ja nuorille?  

 

Pro Sinervo ry järjestää seuraavaa toimintaa Velkuan ja Livonsaaren alueen lapsille ja nuorille: 

 7-15-vuotiaiden lasten ja nuorten musiikkikerhotoiminta. Kouluvuoden ajan viikottain järjestettävä 

musiikkikerho, osallistujat jaetaan kahteen eri ikäryhmään, kummallekin ryhmälle 1viikkotunti kerhoa, 

lisäksi viiden päivän pituinen musiikkileiri. Kerhon ohjaajana musiikkipedagogi Musiikkikoulu Graziososta 

(Turku).Toiminta on osallistujille maksuton ja se järjestetään Velkuan koulun tiloissa. Toteutetaan 

Aluehallintoviraston avustuksella, Pro Sinervo ry kerää siihen tarvittavan omavastuurahoituksen. Avustus 

päättyy toukokuussa 2017. 

 

 4H-kerho. Pro Sinervo ry tekee yhteistyötä Naantalin 4H-yhdistyksen kanssa, aiemmin 4H-kerho 

kokoontui Sinervon talolla (Sauniementie 5, Teersalo), nyt talon ollessa suljettuna kerho kokoontuu 

Livonsaaren seurantalolla. Pro Sinervo ry:n vapaaehtoinen on viikkottain mukana järjestämässä toimintaa 

lapsille 4H-yhdistyksen ohjaajan lisäksi. 

 

 Kausitapahtumat: Pro Sinervo ry järjestää vuosittain Velkua päivät (heinäkuu), Muinaistulien yö-

tapahtuman (elokuu) ja Saariston joulunavaus -tapahtuman, joissa on kulttuuriohjelmaa lapsille ja nuorille, 

esim. konsertteja, ja kädentaitoihin liittyvää toimintaa. 

 

 Saaristotalohanke (Leaderhanke 2016-2017), järjestää toimintoja kaikenikäisille Velkuan ja Livonsaaren 

alueella, toimintojen keskiössä on saaristolaiskulttuurin, perinteiden ja taitojen ylläpitäminen ja 

arvostaminen. Hanke järjestää retkiä, saaristotaitopäiviä, keskustelutilaisuuksia ja kädentaitotapahtumia. 

 

 Nuorisokahvila- ja nuorten pingiskerho toimi Sinervon talolla vuonna 2016, siihen osallistui huomattava 

määrä Velkuan ja Livonsaaren nuoria. Nyt toiminta on loppunut tilojen puutteen vuoksi. 

 

2. Miten harrastustoimintaa voisi teistä edistää? Mitä resursseja tarvittaisiin? 

Velkuan-Livonsaaren alueella ei ole minkäänlaista Naantalin kaupungin järjestämää toimintaa lapsille tai 
nuorille. Yhdistysten voimavarat ovat rajallisia. Avustushakemusten laatiminen ja saatujen avustusten 
omavastuurahoitusosuuden kerääminen vapaaehtoisvoimin on rankkaa.  
 
Myös liikuntaharrastuksiin olisi tarvetta. Syksyllä 2016 Velkuan-Livonsaaren alueen lapsiperheiden aloitteesta 

persutettiin Kyläfutis, kaikille avoin porukka joka kokoontuu kerran viikossa pelaamaan jalkapalloa, aikuiset ja 

lapset yhdessä, vuoroviikoin Velkualla ja Livonsaarella. Esim. uimakoulua on toivottu. 

Käytännössä melkein mitä tahansa harrastustoimintaa voi Velkualla järjestää ohjaajan palkkiolla: koulu 
tarjoaa hyvät tilat ja välineet monenlaiseen harrastamiseen. Vapaaehtoisiakin ohjaajia on, mutta heitä ei voi 
velvoittaa jatkamaan vuodesta toiseen eli harrastus voi katketa siihen, että ohjaaja joutuu syystä tai toisesta 
lopettamaan ohjaamisen. 
 

Vapaaehtoisvoimin ja yhteisöllisellä ajattelulla voi järjestää paljon, mutta myös Velkuan ja Livonsaaren alueen 

lapsille ja nuorille olisi tarpeellista saada tukea kaupungin taholta, esim. ohjaajia nuoriso/kulttuuri/liikuntatoimen 

puolesta, jotka voisivat käydä vetämässä joitakin toimintoja täällä. Vapaaehtoisresurssit riittävät tiettyyn pisteeseen 

asti, mutta nyt esim. kaksi vuotta toiminut Pro Sinervo ry:n musiikkikerho päättyy toukokuussa varojen loppumisen 

takia.  

Yhdistysten vapaaehtoisille ohjaajille voisi myös järjestää myös koulutusta ja yhteisiä virkistystapahtumia, joilla 

heitä kannustettaisiin jatkamaan ja tekemään yhteistyötä. Voisiko esim. Merimaskun, Rymättylän ja Velkua-

Livonsaaren vapaaehtoisista muodostaa ringin, joka tarvittaessa tuuraisi toisiaan. 


